



दिनांक: २७/०८/२०२६

अधिसूचना**पदवी प्रमाणपत्र वितरण समारंभ**

सूचित करण्यात येते की, के. सी. ई. सोसायटीचे मूळजी जेठा महाविद्यालयाचा पदवी प्रमाणपत्र वितरण समारंभ बुधवार, दिनांक १६ सप्टेंबर २०२६ रोजी के.सी.ई. सोसायटीचे कान्ह ललित कला केंद्र संचलित, महाकवी कालिदास सभागृहात (एकलव्य क्रीडा संकुलसमोर) सकाळी ११.०० वाजेला संपन्न होणार आहे. या सोहळ्याचे थेट प्रक्षेपण महाविद्यालयाच्या <https://mjcollege.kces.in> या संकेतस्थळावरून प्रक्षेपित करण्यात येईल.

शैक्षणिक वर्ष २०२०-२१ ते २०२४-२५ या कालावधीत उत्तीर्ण झालेल्या विद्यार्थ्यांची यादी महाविद्यालयाच्या संकेतस्थळावर प्रसिद्ध करण्यात येईल. पदवी प्रमाणपत्र वितरण समारंभाच्या दिवशी जे विद्यार्थी उपस्थित राहून पदवी प्रमाणपत्र ग्रहण करणार आहेत, अशा विद्यार्थ्यांना यादीतील अनुक्रमांकानुसार पदवी प्रमाणपत्र वितरीत केले जातील. या पदवी प्रमाणपत्र वितरण समारंभास अनुपस्थित उर्वरित विद्यार्थ्यांनी आपले पदवी प्रमाणपत्र ३१ मार्च २०२७ पर्यंत कार्यालयीन वेळेत महाविद्यालयातून घेऊन जावे, याची कृपया नोंद घ्यावी. पदवी प्रमाणपत्र वितरण समारंभाविषयी यापुढील माहिती महाविद्यालयाच्या <https://mjcollege.kces.in/> संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यात येईल.

NOTIFICATION

Date : 27/08/2026

Degree Certificate Distribution Ceremony

All concerned are hereby informed that the Degree Certificate Distribution Ceremony of Moolji Jaitha College (Autonomous), Jalgaon will be held on **Wednesday, September 16, 2026**, at the **K.C.E. Society's Kanha Lalit Kala Kendra's, Mahakavi Kalidas Sabhagruha (Opposite to Eklavya Sports Complex)** at 11.00 a.m. A live telecast of this ceremony will be broadcasted on the college website: <https://mjcollege.kces.in/>

The list of students who passed the final examinations during the academic years 2020-21 to 2024-25 will be published on the college website. On the day of the Degree Certificate Distribution Ceremony, Degree certificates will be distributed to the students according to their serial numbers in the published list. Remaining students who are absent from this Degree Certificate Distribution Ceremony must note that they should collect their degree certificates from the college office during working hours by **March 31, 2027**. Further updates and information regarding the Degree Certificate Distribution Ceremony will be made available on the college website: <https://mjcollege.kces.in/>

(Prof. B. N. Kesur)

Chairman

Degree Certificate Distribution Ceremony

(Prof. K. P. Narkhede)

In-charge Principal,

Knowledge is Power